
REDUCERAT PRIS

REF. MRS55852

630 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Mataro, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Mataró »  08304

4
Sovrum  

4
Badrum  

400m²
Planlösning  

143m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Extraordinärt radhus i utmärkt skick till salu i Mataró

Detta eleganta hus ligger i ett lugnt bostadsområde i Mataró. Området har mycket
snabb tillgång till motorvägen, centrum och stränderna ligger bara några minuters
promenad bort, och Barcelona ligger 25 minuter bort. Mataró är en kuststad känd för
sin goda infrastruktur och tjänster av alla slag.

Huset har en unik arkitektur och hög kvalitet. För ökad komfort erbjuder bostaden en
panoramahiss som förbinder alla våningar, och är perfekt förberedd för personer
med nedsatt rörlighet. Tillträde sker på gatuplan för både personer och bilar.

Alla rum är mycket ljusa. Det rymliga vardagsrummet/matsalen kommunicerar direkt
med köket, som har tillgång till en trevlig sommarveranda och en trädgård.

Nattvåningen har 3 sovrum, ett av dem är en svit med eget badrum och
omklädningsrum.

På översta våningen finns ett stort vindsrum med många användningsmöjligheter och
tillgång till en terrass med havsutsikt.

Huset erbjuder, förutom de 4 sovrummen, mycket utrymme. I källarområdet finns
flera rum som skulle kunna användas som kontor, lager, verkstäder, sport- eller
spelrum.

Ytbehandlingarna inkluderar säkerhetsingångsdörrar, högkvalitativa träsnickerier,
elektriska persienner, designerkranar och toaletter, rörmusik i hela huset och ett
trådbundet säkerhetssystem.

Garaget erbjuder parkering för två fordon, och alldeles intill finns en tvättstuga och
ett komplett badrum.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök

lucasfox.se/go/mrs55852

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Rullstolar,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Larmsystem, Interiör, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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